
Marcin Ostaszewski - Adwokat, doradca restrukturyzacyjny. Specjalizuje się w prawie 
upadłościowym, restrukturyzacyjnym, korporacyjnym oraz prawe rynku kapitałowego. 

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 
w Lublinie. Aplikację adwokacką odbył przy Izbie Adwokackiej w Warszawie. Zawód 
adwokata wykonuje od 2015 roku. Posiada licencję doradcy restrukturyzacyjnego 
(Licencja Ministra Sprawiedliwości nr 1286). W 2019 roku ukończył studia podyplomowe 
na Uczelni Łazarskiego w Warszawie, kierunek: Prawo restrukturyzacyjne i upadłościowe 
(restrukturyzacja i likwidacja przedsiębiorstwa) z wynikiem bardzo dobrym. W 2019 
roku rozpoczął studia Master of Business Administration (MBA) na Uczelni Łazarskiego 
w Warszawie. 

Praktykę zawodową zdobywał w renomowanych kancelariach świadczących usługi 
prawne z zakresu prawa gospodarczego, upadłościowego oraz cywilnego. Posiada 
wieloletnie doświadczenie w zakresie transakcji, instrumentów finansowych oraz prawa 
korporacyjnego. Reprezentował Obligatariuszy w ramach postępowań sądowych oraz w 
relacjach z administratorem zabezpieczeń. 

W ramach swojej praktyki świadczy pomoc prawną przedsiębiorcom w stanie 
niewypłacalności lub zagrożonych niewypłacalnością w postępowaniach upadłościowych 
oraz restrukturyzacyjnych. Doradza również osobom fizycznym z zakresu prawa 
gospodarczego oraz upadłości konsumenckiej. Reprezentuje klientów w toku 
postępowań gospodarczych, cywilnych oraz egzekucyjnych zarówno po stronie dłużnika, 
jak i wierzyciela. 

Pełnił ponadto funkcję syndyka, tymczasowego nadzorcy sądowego w postępowaniach 
upadłościowych wobec podmiotów gospodarczych z różnych sektorów oraz w 
postępowaniach upadłościowych wobec konsumentów, jak również funkcję nadzorcy i 
zarządcy w postępowaniach restrukturyzacyjnych. 

Członek Warszawskiej Izby Adwokackiej. 

Członek Krajowej Izby Doradców Restrukturyzacyjnych. 

Członek Sekcji Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego przy Okręgowej Radzie 
Adwokackiej w Warszawie. 

Przewodniczący Rady Nadzorczej Bored Games S.A. z siedzibą w Warszawie. 

Fundator i obecnie Członek Rady Fundacji w Fundacji Walki z Wykluczeniem 
Finansowym i Pomocy Dłużnikom Od Nowa. 

Członek Rady Nadzorczej INC S.A.  

Członek Rady Nadzorczej Movie Games Mobile S.A. 

Prezes Zarządu spółki Mikulewicz Ostaszewski Restrukturyzacje Sp. z o.o.  

 


